1 00200.013391/2023-71 
2 00100.054674/2025-62 
3 00100.217144/2023-70 e 00100.049572/2024-44 
4 00100.074649/2024-14 

do mercado de saúde suplementar do Distrito Federal, no ano de 2024. O valor anual estimado para 

a presente contratação é de R$ 330.202,69 (Trezentos e trinta mil, duzentos e dois reais e 

sessenta e nove centavos). 

Conforme ofício nª 111/20255 emitido pela COCDIR após análise documental, a 

habilitação jurídica, a regularidade fiscal, social e trabalhista e a qualificação econômico-

financeira foram comprovadas por meio das certidões anexas a esse documento (documentação

[...]

5 00100.082001/2025-01 
6 00100.150870/2024-86 
7 00100.012755/2025-95  

2. AUTORIZAR o Credenciamento nos termos do Edital de credenciamento 

Nº 01/2024; 

3. APROVAR a minuta do termo de credenciamento em anexo; e 

4. AUTORIZAR a despesa no valor anual ESTIMADO de R$ 330.202,69 

(Trezentos e trinta mil, duzentos e dois reais e sessenta e nove 

centavos); 

Após, o processo deverá ser encaminhado à SADCON para colher as assinaturas no 

Termo de Credenciamento e publicação no Diário Oficial da União. 

Alerta-se que a prestação dos serviços somente poderá ter início após a homologação